
x x x

x x x

x x x

“Vzpomínáte si na všechno, co jsem vás učil,
když jsem s vámi žil? Teď pokračujte vy: hlásejte
všem evangelium, které jste dostali, hlásejte, že
Bůh se chce setkat se všemi a že vy všichni jste
bratři a sestry.”

Ale kolik těžkostí pro dosažení takového cíle! 

Každý člověk, stvořený k obrazu Boha Lásky, má již ve
svém srdci touhu po setkání; všechny kultury a všechny
společnosti mají tendenci budovat vztahy soužití.

Jak žít DNES tuto výzvu?

Sami bychom to nikdy nedokázali, a právě proto 
nám Ježíš dal zvláštní dar – Ducha svatého, který 
nás podporuje v našem úsilí milovat každého 
člověka, i nepřítele.

“Jako Otec poslal mne, tak i já posílám vás.” (Jan 20,21)

S pomocí Ducha svatého 
na to i my tento měsíc 
pamatujme a žijme slova 
lásky ve vztazích 
s druhými při každé větší 
či menší příležitosti. 

Tak budeme žít tuto 
Ježíšovu výzvu, 
abychom pokračovali v 
jeho poslání, a staneme 
se kanály toho života, 
který nám Ježíš dal.

Udělejme si pokaždé ‘X’, 
když jsme žili některý 

z těchto postojů

I dnes nás Ježíš s velkou důvěrou vyzývá k tomu 
samému:


